
SlovenSká televízia



Obecní Dům, Praha
13. 3. 2009

Smetanova síň

408 míst

170 míst

31
 m

ís
t

31
 m

ís
t

př
íz

em
í l

óž
e 

28
 m

ís
t

př
íz

em
í l

óž
e 

28
 m

ís
t

celkem 696 hostů
televizní 
technika

Obecní dům Praha

Cena jedné vstupenky ve Smetanově síni a v lóžích v přízemí je 7.000 Kč.

Cena jedné vstupenky na hlavním balkóně a na balkónech v 1. pořadí je 4.000 Kč

Pro členy klubu Galerie MIRO platí sleva 50 %.

V ceně vstupenky je zahrnuto:

 Váš finanční příspěvěk k benefičním šekům, které budou předány  
 v průběhu galavečera
 raut
 hudba k poslechu a tanci
 závěrečné společenské setkání

 jedna Obrazová poukázka miro v hodnotě 590 Kč











23.20 – 23.45 hod.  Benefiční dražba obrazů, jejichž autory jsou světoznámé 
  osobnosti, které se proslavily v jiných oborech  
  Přímý přenos České televize
23.45 – 23.50 hod.  Monika Absolonová (Česká republika), zpěv
  Přímý přenos České televize

Dražit je možné ve Smetanově síni, po telefonu (číslo telefonu bude zveřejněno 
na televizní obrazovce) nebo předem přijímáme písemné nabídky s uvedením 
vašeho finančního limitu. 

Výtěžek dražby bude rovným dílem rozdělen ve prospěch Sdružení Pomozte dětem při 
České televizi a Nadačního fondu TREBBIA. Šeky převezmou patron sdružení Tomáš 
Hanák a Zdeňka Sigmundová, členka správní rady NFT.

Alexej A. Leonov
PoLáRNí ZářE
olej na plátně
50 x 70 cm
vyvolávací cena:
100.000 Kč

Ronnie Wood
SomEBoDy ELSE
sítotisk 524/600
29,5 x 21,5 cm
vyvolávací cena:
100.000 Kč

Václav Havel
BíLý Kůň VE VESmíRu
akryl na sololitu
31 x 36 cm
vyvolávací cena:
1.000.000 Kč (slovy jeden milion korun českých)

osmany Laffita
NáVRH DámSKýcH 
VEČERNícH ŠATů
akvarel
42 x 29,5 cm
vyvolávací cena:
100.000 Kč

Karel Gott
DíVKA Z ANDALuSIE
olej na plátně
60 x 40 cm
vyvolávací cena:
100.000 Kč

1

2

3

4

5

1 2
3 4

5

dražba





ART        CITY
CERNÁ LABUTˇ ˇ




